
KOFFIE

THEE

Koffie (ook décaf)
Espresso
Espresso Macchiato
Dubbele espresso
Cappuccino normaal/groot

Latte Macchiato
Koffie Verkeerd
Flat White
Babyccino

Plantaardige melk: havermelk

Slagroom

Thee
  English Breakfast, Earl Grey,
Citroen, Groene thee,
Jasmijn, Green Tea Mint,
Rooibos, Forest Fruit
Potje thee voor 2 
  Zie voor smaken bij 'Thee'
Thee compleet
  met div zoetigheden
  Zie voor smaken bij 'Thee'
Verse Munt Thee
Verse Gember Thee
Matcha Latte
Chai Latte

3.25
3.25
3.50
4.25

3.50/4.50
3.75

 3.75
4.50
2.25

0.60

0.60

3.25

6.50

11.50

3.75
3.75
3.75
3.75

CHOCO

Koude Tony Chocolademelk 
Warme Tony Chocolademelk 
Met slagroom 

4.00
4.00
0.60

SAPPEN & SMOOTHIES

Sappen
Perensap 
Appelsap 
Verse Jus d’Orange 

Smoothies
Aardbei Framboos 
Mango Aardbei
Spinazie, Broccoli, Appel

3.25
3.25
4.75

6.00
6.00
6.00

Coca Cola 
Coca Cola Zero
Earth Water Still or Sparkle
Walden Ice Tea 
  Lemon of Peach 
Sprite
Naturfrisk Tonic
Naturfrisk Bitter Lemon
Lemonade
 Vlierbloesem, framboos
Proviand bio limonade
 rabarber, citroen, appel

3.50
3.50
3.00
3.50

3.50
3.50
3.50
1.50

3.75

FRISDRANK

BIER

Hertog Jan 5,1%
Jopen Mooie Nel 6,5%
Jopen Adriaan Wit 5,0%
Jopen Non IPA 0,3%
Jopen Blurred lines 5,3%
Jopen Let there be light 3.3%
Jopen Hoppenbier 6,5%
Jopen Extra Stout 5.5%
Heineken 0.0%

4.00
5.75
5.50
5.75
5.75
5.75
4.50
5.75
3.50

WIJN

Rode Wijn Nero D’avola
Witte Wijn Verdejo
Witte Wijn Chardonnay
Witte Wijn (alcoholvrij)
Rosé Sicilië
Prosecco (per fles)
Cava Brut (per fles)

4.75/24.50
4.75/24.50
4.75/24.50

18.50
4.75/24.50

30.50
30.50

DRINKENTHUYS

IJS
Assortiment van
Sanissimo.
Vanaf 1,-

Welkom (bij) Thuys, het museumcafé van Museum van de Geest. 
Het café is gevestigd in het oudste gedeelte van het gebouw, de kapel. 

Je bent van harte welkom voor een goede kop koffie, Thuysgemaakte lunch
of een borrel met lekkere hapjes.



MUSEUMVANDEGEEST.NL

ETENTHUYS

Belegen kaas, tomaat. 
Cheddar, pittige oesterzam, zoet-zure
rode ui

7,50
7.50

TOSTI

Gepofte tomaat 
met Parmezaan en geroosterd brood

Gele kokos-curry
l inzen, tomaat, gember, koriander

SOEP

7.50

7.50

Appeltaart van Appeltaartimperium
Brownies/blondies (Brownies & Downies)
Bananenbrood (Brownies & Downies)
Worteltaart Hartekamp
Worteltaart (vegan)
Cheesecake van Hartekamp
Slagroom 

ZOET

4.75
4.25
3.25
4.75
3.50
4.75
0.60BORRELHAP & SNACKS

Vega bitterballen  (6 stuks)
Kaasstengels (6 stuks)
Vega mini loempia's (6 stuks)
Borrelplank
Vega bitterballen, brood met hummus en za'atar
belegen en schapenkaas en olijven
Friet met of zonder saus

7.00
7.00
7.00

14.50

4.00/4.50

11.50

SALADE

Wisselende Thuysgemaakte salade
(informeer bij onze medewerkers)

GEESTIG DUO 

12.75Duo van soep en brood naar keuze 

BIOLOGISCH BROOD MET 

11.50

11.50
11.50

Geroosterde seizoensgroenten, schapen-
kaas, oregano dressing
2 Draadjesvleesch (vega) kroketten 
Caprese met buffelmozzarella, tomaat en
huisgemaakte pesto

Pita shoarma van oesterzwam, paprika,
yoghurtsaus, zoet-zure rode ui 
Thuysgemaakte Harira stoof met Turks
brood (o.a. kikkererwten, aubergine,
tomaten, en feta)
Friet met krotet

WARM

12.00

12.00

8.50

TIP

 Museumcafé Thuys biedt een veilige
werkplek voor iedereen, ook met mensen met

een achterstand tot de arbeidsmarkt. 
Wij gaan zorgvuldig om met onze collega's. 

Meer info op museumvandegeest.nl

NEEM 
DE TIJD

Wij werken bij Thuys zoveel mogelijk met biologische, duurzame streekproducten en 
lokale leveranciers die zich verbinden aan re-integratieprojecten. 

We nemen de tijd om jouw gerechten met liefde te bereiden. 


